
Contacto

Correo Electrónico contratacion@naron.es

Dirección Postal

Plaza de Galicia, s/n
(15570) Narón España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SSO/191/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2022
a las 08:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Narón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.naron.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación do servizo de Autotaxi para os escolares da Escola Unitaria de Sedes
CRA de Narón, Ruta 2, durante o curso escolar 2022-2023.

Valor estimado del contrato 7.788 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.566,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.788 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/09/2022 al 21/06/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALEJANDRO VALENCIA BARREIRO
Identificador empresa 32****72V

Importes de Adjudicación

http://www.naron.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.723,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.496 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MXTLOhsQojqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009618627 |  2022-467951 | mié, 19 oct 2022 08:48:18:177 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23801036813149944326988269499485068120 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MXTLOhsQojqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

